ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                № 615-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2025/2026 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 5 от 26 декабря 2024 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса  на места с оплатой

стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2025:

§ 1

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очн форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5209526 86 86 0

§ 2

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очн-заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 3757990 80 80 0

2 3569347 86 86 0

3 4038025 80 80 0

4 3845875 80 80 0

5 5146976 88 88 0

6 4787231 92 92 0

7 3907094 80 80 0

8 5196618 86 86 0

9 3605042 74 74 0

10 4819921 76 76 0

11 4205954 90 90 0

12 5053335 88 88 0

13 5074692 74 74 0

14 4790627 90 90 0

15 4283800 88 88 0

16 4205707 70 70 0

17 4881061 52 52 0

18 5073939 70 70 0

19 5125005 84 84 0

20 4988457 92 92 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.09.2025 19:33:59
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

21 5197207 76 76 0

22 4283883 82 82 0

23 5102579 84 84 0

24 4752836 84 84 0

25 5095319 82 82 0

26 4058147 76 76 0

27 4684848 76 76 0

28 3748266 74 74 0

29 5181008 86 86 0

30 3717374 82 82 0

31 4979788 86 86 0

32 5093557 78 78 0

§ 3

по направлению подготовки «19.04.01 Биотехнология»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4446680 100 100 0

2 4949976 90 90 0

3 5171967 100 100 0

4 5020896 62 62 0

5 4797138 94 94 0

6 3795734 100 100 0

7 4797140 80 80 0

8 4390611 96 96 0

9 4822635 92 92 0

10 3686503 72 72 0

11 3634023 94 94 0

§ 4

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5146976 44 44 0

2 4953859 68 68 0

3 3773239 86 86 0

4 3818126 90 90 0

5 5135523 70 70 0

6 3773240 88 88 0

§ 5

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

3

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4915440 79 79 0

2 3784533 84 84 0

3 4108902 80 80 0

4 4315000 79 79 0

5 4337852 80 80 0